МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗИМНЯЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(МКОУ ЗИМНЯЦКАЯ СОШ)

х. Зимняцкий Серафгшовичскогорайона Волгоградской области, 403483 тел.: (84464) 3-36-44

ПРИКАЗ

№ 68 04 июля 2024 года

«О зачислении в 10 класс»

I. На основании поданных заявлений зачислить в 10 класс МКОУ Зимняцкой
СОШ с 1 сентября 2024 года:

1. 168-641-501 88
2. 164-293-655 86
3. 168-641-498 09
4. 163-192-443 59
5. 164-386-609 93
6. 164-293-669 92

II. Акимовой Надежде Александровне внести данные вновь принятых
обучающихся в алфавитную книгу в срок до 05.09.2024 года.
III. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы_ _ Агапцова Е.Н.

С приказом ознакомлена Акимова Н. А.